43

1450 ottobre 7 (ibidem,)

Maestro Michele orfo da Fiorenza libre quarantadue et sol-
di undice li quali sonno per resto de libre doicento che dovea
avere per lo coptimo avea a fare a l'arca del corpo de messer

santo Terentio como appare per una bollecta facta adi 6 de octobre
1450.

44

1450 novembre 29 (ibidem)

Sancti de Castellino che de avere per operare a l'arca de
sancto Terentio per XXIIII quadreletti a rasione de soldi tre per
ciascuno ch’erano ognuno de pei dece, montano soldi septantadoi,
che forno tolti de sin quando se comenzo a compore lo lavorero
de le figure principiate in adornamento de Uarca predicta, commo
appare bollecta.

45

1451 luglio 5 (Archivio Stato Pesaro, Notarile Pesaro, Mar-
co Paladini, vol. I, c. 221v)

[...] presentibus Bartolo magistri Dominici et Christoforo
Schioppo [...] Sponte magister Marsilius magistri Michaelis de
Florentia constituit se [...] debitorem magistri Georgii sclavi
stamignatoris [...] in quantitate soldorum triginta quatuor
tamquam de pecuniis ser (?) Bartholi Mei officialis olim
extraordinariorum debitoris dicti Georgii, quos triginta quatuor
solidos dictus magister Marsilius promisit [...] solvere [...] dicto
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Georgio hinc ad unum mensem.

46

1453 giugno 19 (Liber Sancti Terentii cit., c. 18r).

Bartholomeo de maestro Andrea spetiale de Pesaro
depositario de lintrata de le offerte de sancto Terentio etc. da et
paga a Maestro Andrea de Francesco de Borgognone libre sei el
bolognini XVI per quarti XXXVI de calcina viva conducta per la
tribuna de sancto Terenzo. Item a Nanne de la Bartola per la
rena per compastare la dicta calcina bolognini vinti. Item a
maestro de Bergamo et compagni per compastare la dicta calci-
na bolognini vinti.

47

1453 giugno 19 (ibidem)

[A] maestro Michele da Fiorenza orfo overo a maestro
Manrsilio suo figliolo libre vinte per casione del novo additamento
se fa al altro lavoro de la capella grande de sancto Terenzo.

48

1453 giugno 30 (ibidem, c. 18v)

Domenico da Gradara per se et compagni che tagliorno le
fassine per le fornace per l'opera se fa fare a la chiesa magiore.

49

1453 luglio 7 (ibidem)

Barthole de Agnolo de i meloni per l'adiuto ha facto a
carregiare le fassine a la fornace che lavorano per li edifici se
hanno a fare in la chiesa magiore.

50

1453 luglio 8 (ibtdem)

Maestro Giohanne da Commo per XIIII quadrelecti et per
doi ciavaroni de XX pei per fare una scala grande per U'armadura
bisogna fare a la tribuna grande per lo agiongimento del lavoro
se fa novo et per chiodi per dicta armadura.

51

1455 agosto 5 (Archivio Stato Pesaro, Notarile Pesaro, Gia-
como di Bencivenni, vol. II, c. 481v)

Marxilius magistri Michaelis de Florentia conducit a no-
bili viro Gentili de Anthilla [...] ad naulum [...] unam domum
cum cortili, orto et puteo et canipa et stabula [...] in quarterio
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Sancti Nicolai [...] iuxta [...] Antonium de Nursia et Antonium
Sanctis [...] quam domum [...] ipse Gentilis conduxil a ser
Cichino Tadei sindico tunc monialium Corporis Christi [...] et
promisit dictus Marsilius dare et solvere [...] pro naulo [...]
Slorenos XII singulo anno [...] quod nauwlum incipiet die X
presentis mensis augusti et finiendo ut sequitur usque ad tempus
ad quod conduxit ipse Gentilis.

52

1455 settembre 11 (ibidem, c. 485v)

Magister Marsilius magistri Michaelis de Florentia pictor
et magister Andreas Bartoli Sanctis planelarius conduxerunt a
Bartholomeo magistri Andree spiciario [...] pro uno anno [.. ]
incipiendo die prima octobris proxima futura [...] unam
apothecam [...] in quarterio Sancti Nicolai [...] pro libris XII
[...] quod naulum promiserunt ex pacto solvere hoc modo, vz.
magister Marsilius libras septem et magister Andreas libras
quinque.

53

1455 ottobre 3 (ibidem, c. 488v)

Sponte magister Marsilius magistri Michaelis pictor de
Florentia habitator Pisaurt [...] vendidit [...] Berto quondam [
] de Florentia suo cognato [...] unum equum morellum [...] pro
pretio [...] ducatorum XV, quos [...] dictus magister Marsilius
confessus fuit habuisse.

54

1457 gennaio 8 (ibidem, c. 575v)

Actum Pisauri in strata publica ante barbariam locatorum
infrascriptorum presentibus Gabriele Bartholomet Simonis ap-
panno et Francisco Passarotti [...]. Magister Jacobus barberius
de Florenzola quondam Sanctis et Bologninus barbitonsor [...]
locaverunt magistro Marsilio magistri Michaelis de Florentia
pictort et Berto magistri Leonardi de Florentia cognato dicti
Marsilit [...] unam apotecham cum domo [...] in quarterio
Sancti Nicolai tuxta [...] Gentilem de Anthilla et Antonium Pa-
terna pro septem annis incipiendis prima die februarii proxime
Juturi [...]. Et pronaulo [...] dicti conductores [...] promiserunt
[...] solvere libras vigintiocto [...] solvendas de semestre in
semestrem.
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515

1457 aprile 20 (ibidem, c. 594r)

Actum Pisauri in strata ante fundicum residentie Nicolai
Caroli infrascripti [...] presentibus Antonio Paterna mercatore
et magistro Jacobo quondam Sanctis barberio [...].

Cum hoc sit quod Michael [ ] de Florentia alias “dal giglio
“olim hospitator [...] suplicaverit ill. domino nostro Alexandro
Sfortia et ab eo obtinuerit rescriptum cuiusdam salvaconductis
cwius rescripti tenor talis est, vz. Concedimus suplicanti
salvumconductum duraturum per menses sex dalis primo
idoneis fideiussoribus dictis creditoribus de solvendo/... ] datum
Pisauri XXI martii 1457 [...].

Unde volens idem Michael observare dicto rescripto
presentaverit ibidem in fideiussores [...] Nicolaum Carolum
mercatorem in Pisauro, Cechinum Dominici de Florentia
hospitatorem et Marsilium quondam magistri Michaelis de
Florentia pictorem omnes habitatores Pisauri [...] qui il
extiterunt fideiussores pro duobus ducatis auri tantum.

56

1457 maggio 18 (ibidem, c. 596v)

Actum Pisauri in fundico a lignamine Laurentii Zoppo,
presentibus domino donno Iohanne presbitero Nubilarie el
Benvignuto famulo ill. domini nostri Alexandri testibus...

Ser Gregorius de [ ] de Ascissio capitaneus castelli
Nubilarie fecit finem [...] magistro Marsilio pictori de Florentia
filio quondam magistri Michaelis presenti [...] de omnibus et
singulis pecuniis et aliis rebus in quibus apparet [...] ipse
Marsilius obligart [...] quacumque de causa [...].

Et hoc quia [...] confessus fuit [...] integre solutum [...].

Tamen ipse ser Gregorius [...] promisit dicto Marsilio dare
et restituere unum linteamen, unum bancale et unam litlteram
qua insimul sciunt quod sit inscripta (?).

57

1459 agosto 24 (Archivio Stato Pesaro, Notarile Pesaro, Se-
polcro di Pietro, vol. 11, ¢. 107r)

Testamento del conte Ambroxinus de Magistris de
Mediolano [...].

Actum in capella ipsius testatoris dicta la capella de Santo
Giorgio [...] in loco [...] ecclesie Sancti Dominici.
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58

1459 ottobre 12 (ibidem, c. 112r)

Testamento di domina Lixia filia quondam Clerici Cechi
de Fermignano et uxor quondam magistri Boni botaclarii [...].

Item reliquit ecclesie cathedrali civitatis Pisauri pro
auxilio picture capelle Sancti Terentii soldos viginti.
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